OEC/290/2016 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de junho de 2016.

Reverendo Senhor,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Reverência a Moção nº 159/2016, de autoria dos Vereadores Eng.º Nasser José Delgado Abdallah e Paulo Henrique Ignácio Pereira, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 20 de junho do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
REVEREDÍSSIMO SENHOR
Padre José Benedito Di Tullio
CAPELA DE SANTO ANTÔNIO
BEBEDOURO - SP
“Deus seja louvado”